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Konferencja dla rodzin

Zapraszamy bardzo serdecznie na konferencję  dla rodzin, która odbędzie się 22.04.2023 w godzinach 9.00-17.00 w
naszym zborze.

Konferencja dostarczy cennych wskazówek wychowawczych oraz małżeńskich stworzy przestrzeń do rozmów o tym co
zrobić, by jak najlepiej chronić dzieci oraz jak efektywnie wspierać rodziny.

Wykłady:

Zbigniew i Nela Kłapa "Rodzic obecny w życiu dziecka"

Z zawodu i z zamiłowania są nauczycielami. Mieszkają w Ustroniu. Mają trzy zamężne córki. W służbę są zaangażowani
ponad 30 lat. Szkolą katechetów i nauczycieli szkółek niedzielnych. Tworzą różne materiały do nauczania dzieci i
nastolatków. Redagują kwartalnik dla dzieci „Małe IDŹCIE”. Prowadzą także służbę wśród rodziców, małżeństw i
narzeczonych poprzez wykłady, warsztaty i kursy. Ich praca ma charakter międzywyznaniowy. Pracę misyjną w pełnym
wymiarze rozpoczęli od 1990 roku w ramach Fundacji „Życie i Misja”. Kontynnują służbę w Chrześcijańskim Stowarzyszeniu
„Miłość Edukacja Dojrzałość”. Obecnie są pracownikami Biblijnego Stowarzyszenia Misyjnego. 

Daniel Masarczyk "Jak świat CYFROWY wpływa na nasze życie DUCHOWE"

Od 2011 roku Pastor  w Kościele  Chrystusowym w zborze w Sosnowcu. Mąż i ojciec czworga dzieci. 

Tomasz Walica "ZE SOBĄ CZY OBOK SIEBIE - wyzwania współczesnego małżeństwa"

Tomasz i Monika Waliccy mówią o sobie: Jesteśmy zwykłymi ludźmi takimi jak Ty, ale wierzymy w niezwykłego Boga, który
stworzył Niebo i Ziemię, a przede wszystkim w swojej wielkiej miłości oferuje zbawienie dla każdego człowieka. 
Prywatnie od  20 lat jesteśmy małżeństwem, a obecnie również rodzicami 4 dzieci. Na co dzień jesteśmy zaangażowani w
Fundacji Niebieski Dom, która pracuje na rzecz dzieci, rodzin i sierot. Nasza przygoda ze służbą rozpoczęła się gdy mieliśmy
po 16 lat i zdecydowaliśmy się, żeby opowiedzieć o Bożej miłości i Jego zbawieniu dzieciom dookoła. Założyliśmy wtedy nasz
pierwszy klub dla dzieci. Przez kolejne lata Pan Bóg darował nam dziesiątki wspaniałych wolontariuszy z którymi mogliśmy
poprowadzić setki spotkań dla dzieci, mieć udział w organizacji około 60 obozów i prowadzić szkolenia dla kilkuset
osób. Wszystko co robimy, staramy się robić dla Bożej chwały i ku zbawieniu i zbudowaniu ludzi!

Opłata konferencyjna:

30zł - małżeństwo/rodzina
20zł - pozostałe osoby
Obiad dla chętnych - 27zł osoba

W czasie konferencji zapewniona będzie opieka dla dzieci od lat 4 i przerwy kawowe.

Aby wziąć udział w konferencji należy się zarejestrować poprzez formularz dostępny na stronie internetowej.

 

http://www.spolecznosc-sosnowiec.pl/Obiad%20- dla chętnych: 27zł - osoba

